
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie  
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.157.2023 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia piątego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Skrońsku 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1 

Przeprowadzenie piątego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości położonej w miejscowości Skrońsko, arkusz mapy 3, dla której Sąd Rejonowy 

w Oleśnie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr OP1L/00032934/1, 

gdzie w działach III i IV brak jest zapisów obciążających, oznaczonej według operatu ewidencji 

gruntów jako działka ewidencyjna nr 222/65 o powierzchni 0,1132 ha (Bi - inne tereny 

zabudowane, W - grunty pod rowami) i u s t a l a m cenę wywoławczą w kwocie 44.000,00 zł 

brutto. 

§ 2 

Termin piątego przetargu na sprzedaż w/w nieruchomości zostanie podany w odrębnym 

ogłoszeniu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

urzędu i poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych.  
 

 

 

          B U R M I S T R Z 

    Rafał Kotarski 
 


